
94420035/ و

94415921/ و

94421277/ و

94420785/ و

منزل و زمین فروشی 
 1- خ شهید قربانی

 نبش قربانی 4) مسجد انقلاب(

 30 متر تجاری، 280 متر زیربنا

2- ابتدای شرق سپاه 445 متر 

زمین 50 متر امتیاز تجاری

ضابطیان

09155841723
09151861399

 09150861399
94421604/ و

عکس : بهمنیار

K H O R A S A N S H O M A L Iسه‌شنبه         15  دی‌1394      24 ربیع الاول 1437                5 ژانویه 2016       8 صفحه به انضمام 8 صفحه نیازمندی‌ها ) روز بازار(     شماره 2055     قیمت3000 ریال

 جشنواره ای به نام ما
 به کام دیگران

یادداشت

سواد رسانه ای؛ ضرورتی اجتناب 
ناپذیر برای زندگی در عصر رسانه ها

با نگاهی به کارنامه هنری خراسان شمالی طی سال های 
گذشته در می یابیم که هنر نمایش از جمله  هنرهایی است ... 4دکتر امیر هوشنگ آذردشتی 2

از چهارراه 22 بهمن، به سمت جنوب شهر اسفراین که خیابان شهید مطهری 
را برای تردد بر می‌گزینی  به تقاطع خیابان شهید مطهری و خیابان شهید 
جعفری می رسی، اما عده ای پیش از رسیدن به این چهارراه برای جلوگیری...

هزار و 455 خانوار  نیازمند با جمعیت 3 هزار و 202 نفر طی شش ماه گذشته 
در استان شناسایی شدند و در گردونه حمایت کمیته امداد قرار گرفتند.مدیر 
کل کمیته امداد خراسان شمالی در حالی این مطلب را در گفت و گو ...

آرام است و حس آرامش را به خوبی به مخاطب 
ورزش  سالگی   18 کند.از  می  منتقل  خود 

... و  ک��رده  آغ��از  پراکنده  شکل  به  را  یوگا 

مدیرکل میراث فرهنگی خبرداد: 

خواب 5 ساله موزه های مردم شناسی استان 

در گفت و گوی  اختصاصی با خراسان شمالی اعلام شد:

2اعلام نتایج بررسی صلاحیت کاندیداها در هیئت های اجرایی
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گره های کور چهارراه چه کنم در اسفراین 

چهارراه دردسرساز

مدیر کل کمیته امداد اعلام کرد: 

شناسایی هزار و455 خانواده 
نیازمند در استان  

گفت و گو با چهره ماندگار یوگا: 

جوانی ام را برای شناساندن یوگا 
گذاشتم

مسابقات تیراندازی جام  شهدای رسانه  
گرامیداشت شهید امانی برگزار شد


